+ Dane teleadresowe: Plac Gwarkéw 1, 40-166 Katowice
telefon: 32 258 16 31+9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu

« Rachunek bankowy: mBank S.A.
nr 0511401078 00003018 12001001

« Regon: 000023461 NIP: 6340126016 KRS: 0000090660
Glowny Instytut Gornictwa jest ptatnikiem podatku VAT

GLEOWNY

INSTYTUT

GORNICTWA
Oznaczenie sprawy: FZ-1/4722/MKO/17 Katowice, dn. 10.04.2017 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe sprzetu laboratoryinego

W dniu 06.04.2017 r. oraz 07.04.2017 r. wplynetly do Zamawiajgcego zapytania odnosnie Czgsci 111,
na ktére odpowiadamy ponizej.

PYTANIE 1 dla Cze$ci IT Eksykator szafkowy

,,Wymiary zewnetrzne si¢ zgadzaja natomiast napisane w zapytaniu wymiary uzytkowe sg to fizycznie
wymiary wewnetrzne eksykatora. Wymiary uzytkowe to 321x365x460 mm.

Czy takie wymiary bedg odpowiednie (wymiary wg karty katalogowej producenta)?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy zgadza sie na podane w zapytaniu wymiary uzytkowe eksykatora.

PYTANIE 2 dla Czesci I Piec laboratoryjny

,,Czy Zamawiajacy dopusci piec laboratoryjny o szerokosci komory 180 mm oraz wysokosci
zewnetrznej 695 mm, spetniajacy pozostate wymiary wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy nie wyraza zgody na szeroko$¢ komory 180 mm. Wynika to z szeroko$ci stosowanych
przez Zamawiajgcego wanienek do wyzarzania, podane przez Zamawiajacego wymiary komory
pozwalajg na maksymalne wykorzystanie pieca. Wysoko$¢ zewngtrzna pieca 695 mm spehia
wymagania podane przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zamoéwienia ("nie wigcej niz 700
mm").

PYTANIE 3 dla Czesci I Piec laboratoryjny
,Czy Zamawiajacy dopusci piec laboratoryjny o jednorodnoéci temperatury wynoszgcej +5°C? Jesli

nie, proszg o wyjasnienie.”
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
Zamawiajacy dopusci piec o stabilnosei temp. £ 5 °C

Zamawiajacy informuje, iz termin na skladanie ofert ulega zmianie, tj. uptywa dnia 19.04.2017r.

Z powazaniem
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